Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 декабря 2021 г.

	№
	417-р

О взимании платы за вывоз и транспортирование ЖБО
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и недопущения сброса сточных вод на рельеф местности ввиду отсутствия очистных сооружений в с.Суворово Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и многочисленных жалоб от населения:

Директору МП «Дивеевское ЖКХ» Сомцову А.С.

1. Обеспечить надлежащий вывоз ЖБО от многоквартирных домов согласно приложению №1 в с.Суворово Дивеевского муниципального округа Нижегородской округа специализированной техникой из емкости-накопителя и транспортирование на очистные сооружения в с.Дивеево.

2. Произвести расчет платы за вывоз ЖБО и транспортирование на очистные сооружения в с.Дивеево для собственников многоквартирных домов.

3. Провести работу с населением по предоставлению жилищной услуги и заключение договоров за вывоз и транспортирование ЖБО в срок до 01.02.2022.

4. Отделу ЖКХ администрации Дивеевского муниципального округа (Чечеткин Е.Д), Северному территориальному отделу администрации Дивеевского муниципального округа (Кузнецов Н.М.) оказать помощь МП «Дивеевское ЖКХ» в организации и проведении собраний жителей.

5. Управлению экономики администрации Дивеевского муниципального округа (Кузнецова И.А.) оказать методическую помощь МП «Дивеевское ЖКХ» в расчете платы за вывоз и транспортирование ЖБО с жителей.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.

Забродина А.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 21 декабря 2021 г. № 417-р
Список многоквартирных домов с. Суворово
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
	№ п/п
	адрес
	Номер дома

	1
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.1

	2
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.1А

	3
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.2

	4
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.2А

	4
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.3

	6
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.3А

	7
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.4

	8
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.4А

	9
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.5

	10
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.5А

	11
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.6

	12
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.7

	13
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.8

	14
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.8А

	15
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.9

	16
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.10

	17
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.11

	18
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.13

	19
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.14

	20
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.17

	21
	с. Суворово, ул. Молодежная
	д.18